[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 »  апреля  2014г.                                                                                                      № 20
«Об установлении базовых ставок

платы за пользование  жилыми помещениями

коммерческого использования

муниципального жилищного фонда на

территории Сиверского городского

поселения с 01 мая 2014 года»

      В соответствии с  Федеральным Законом от «06» октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  МО «Сиверское городское   поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  Положением о предоставлении жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Сиверского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 31 июля 2008 года №27,
                                    cовет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить и ввести в действие с 1 мая 2014 года базовые ставки платы за пользование  жилыми помещениями коммерческого использования муниципального жилищного фонда на территории Сиверского городского поселения согласно приложению  1.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения  Рогового М.С.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию  Совета депутатов Сиверского городского поселения и на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям Совета депутатов Сиверского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2014 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете "Гатчинская  правда" и разместить на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 30 апреля 2014 года.

Глава  Сиверского
городского поселения

                                              Н.В.Петрова